

Tilboð ágúst 2016



262520

Hrísgjón laus Easy cook 3 kg
183 kr/kg | 550 kr. pr. ein.



310006

Pasta Penne Rigate 5 kg.
198 kr/kg | 990 kr. pr. ein



310015

Pasta slaufur Farfelle 5 kg
198 kr/kg | 990 kr. pr. ein.



NÝ VARA!

**GLÚTEN
FRÍ**

310080

Pasta skrúfur Fusilli glúten frítt 3 kg
597 kr/kg | 1.790 kr. pr. ein.



NÝ VARA!

**GLÚTEN
FRÍ**

310085

Pasta skrúfur Penne glúten frítt 3 kg
597 kr/kg | 1.790 kr. pr. ein.

403510

Ólífuolía Pomance 5L
498 kr/ltr | 2.490 kr. pr. ein.



N670521

Canola olía Colza 5 ltr.
258 kr/ltr | 1.290 kr. pr. ein.

Ekran

PÖNTUNARSÍMI 530-8500

Klettagarðar 19, 104 Reykjavík—Óseyri 3, 603 Akureyri

Verð er án vsk og með afslætti. Birt með fyrirvara um prentvillur. Verð getur breyst án fyrirvara. Gildir til 31/8/16

Tilboð ágúst 2016



251250

Maískorn frystiv. 2,5 kg.
199 kr/kg | 497 kr. pr. ein.



251340

Paprikublanda strimlar frystiv. 2,5 kg.
230 kr/kg | 575 kr. pr. ein.



251516

Euro blanda frystiv. 1 kg.
159 kr/kg | 159 kr. pr. ein.



251900

Sætar kartöfluteningar. 2,5 kg.
476 kr/kg | 1.190 kr. pr. ein.



550016

Tortilla 12" (30cm) 18stk
29 kr/stk | 522 kr. pr. ein.



370005

Sósujafnari ljós 12,5 kg.
472 kr/kg | 5.900 kr. pr. ein.



400040

DEBIC Végetop 1L
299 kr/ltr



450025

Baguette Parisien 24x375 g
99 kr/stk | 2.376 kr. pr. ein.

Ekran

PÖNTUNARSÍMI 530-8500

Klettagarðar 19, 104 Reykjavík—Óseyri 3, 603 Akureyri

Verð er án vsk og með afslætti. Birt með fyrirvara um prentvillur. Verð getur breyst án fyrirvara. Gildir til 31/8/16